(S>

Книга приказа'.! по основной деятельности
022 год

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Страховская средняя общеобразовательная школа им.В.Д.Поленова»

ПРИКАЗ

от 14.09.2022 г. №103/1

Об утверждении графика контрольных
работ на 1 полугодие 2022-2023
учебного года

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-fj§' «Об образовании в
Российской Федерации», совместного письма Минпросвещения Российской Федерации
от 06.08.2021 г № СК-228/03 и Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении
Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить график контрольных работ начального, основного, среднего общего

образования в МКОУ «Страховская СОШ им. В.Д.Поленова» на 1 полугодие 2022-
2023учебного года (приложение 1;).

2. Шарибровой JI.C. заместителю директора по УВР, ответственной за ведение школьного
сайта, разместить данный приказ на официальном сайте ОУ в виде электронного
документа.

3. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванного:
• эпидемиологической ситуацией;
• участием ОУ в проведении национальных или международных . исследований

качества образования в соответствии с Приказом, если так<^«»участие согласовано
после публикации графика оценочных процедур;

if :

• другими причинами.
4. В случае корректировки графика оценочных процедур Шарибровой J1.C. разместить на

сайте его актуальную версию.
5. Контроль за ис 1вляю за собой

Директор школ Е.Ю. Ястребова

f!

т

Приложение

к приказу №103/1 от 14.09.2022
График проведения контрольных работ

в МКОУ «Страховская СОШ им.В.Д.Поленова»»
на 2022-2023 уч.год

Начальное общее образования

Предметы Даты Предметы
1 класс

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май
Русский язык
Математика

Литературное
чтение

Окружающий
мир

2 класс
Русский язык 23.11 09.12

20.12
Математика 15.11 02.12

26.12
Литературное

чтение
Окружающий

мир
Иностранный

(англ) язык
3 класс

Русский язык 23.09 06.10
14.10
21.10

22.11 01.12
22.12

Математика 20.09 11.10 11.11
30.11

21.12

Литературное
чтение

26.10

Окружающий
мир

Иностранный
(англ) язык

25.10

4 класс
Русский язык 14.09 10.10

26.10
22.11 15.12

27.12
Математика 27.09 24.10 18.11 02.12

19.12
Литературное

чтение
03.10
24.10

20.12

Окружающий
мир

14.10

Иностранный
(англ) язык

25.10

Основное общее образование

Предметы Даты
5 класс

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май
Русский язык 20.09

ВПР
Математика 27.09

ВПР
03.10 28.11

Литература
Родной язык,

родная
литература

Инос. (англ) яз. 26.10
История

География
Биология 29.09

ВПР
6 класс

Русский язык 13.09
27.09
ВПР

05.10
26.10

21.11 21.12

Математика 22.09
ВПР

10.10
18.10

02.12
12.12

Литература 09.09 21.10 9.12
20.12

Родной язык.
Родная

литература
Иностранный

(англ) язык
25.10

История 29.09
ВПР

Обществознание
География
Биология 20.09

ВПР
7 класс

Русский язык 15.09
20.09
ВПР

01.12

Литература 20.10
27.10

Инос. (англ) яз 26.10
Родной язык. 11.10 15.11 27.12

Родная
литература

Алгебра 22.09
ВПР

24.10

Геометрия 18.10
Информатика

История
Обществознание 28.09

ВПР
География
Биология 26.09

ВПР
Физика

Вероятность и
статистика

23.12

8 класс
Русский язык 20.09

ВПР
06.10
14.10

24.11 22.12

Литература 08.12
14.12

Родной яз.
Родная

литература
Инос. (англ) яз 11.10

ВПР
21.10

Алгебра 23.09
ВПР

11.10
25.10

21.12

Геометрия 18.10 20.12
Информатика

История
Обществознание 29.09

ВПР
География

Химия
Биология 26.09

ВПР
Физика 12.12

Вероятность и
статистика

23.11

9 класс
Русский язык 22.09

ВПР
Литература

Родной язык.
Родная

литература
Инос. (англ) яз 26.10

Алгебра 20.09
ВПР

18.10 06.12

Геометрия 17.10 29.11
Информатика

История
Обществознание 10.10

ВПР
География
Биология
Физика 23.12
Химия 26.09

ВПР

Вероятность и
статистика

Среднее общее образование

Предметы Даты
10 класс

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май
Русский язык 30.11
Литература 09.12

Родной язык.
Родная

литература
Иностранный

(англ) язык
Алгебра и начала 27.09 26.10 24.11 20.12

анализа
Геометрия 27.10

Информатика
История

Обществознание
1] класс

Русский язык
Литература

Родной язык.
Родная

литература
Иностранный

(англ) язык
Алгебра и начала 18.10 29.11

анализа
Геометрия 19.10 10.12

Информатика
История

Обществознание